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تقدیر از مدیرعامل ویـن تک 
به عنوان کارآفرین برتر ملی

پنجره ایرانیان؛ کاوه خداپرســت، مدیرعامل گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک پرشــین )وین تک( به عنوان 
کارآفرین برتر ملی معرفی و تقدیر شد.

ظهر روز پنج شنبه، 4 اســفندماه 1401 چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر ملی با حضور سید صولت 
مرتضــوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مرکز همایش های شــهدای هفده شــهریور این وزارتخانه 

برگزار شد.
در این دوره از جشــنواره که با حضور برخی مدیران عالی رتبه از وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بنیاد 
ملی نخبگان و مجلس شــورای اسلامی برگزار شــد، بیش از 6700 کارآفرین در بخش های مختلف در سامانه 
اختصاصــی کارآفرینــان برتر ثبت نام کرده بودند کــه ازاین بین با انجام ارزیابی هــای تخصصی تعداد 200 طرح 
به عنوان کارآفرین برتر انتخاب شــدند و از این تعداد پس از در نظر گرفتن شــاخص های ملی 137 طرح وارد 
مرحله داوری ملی شــدند. از بین طرح های انتخاب شده 61 طرح واجد شرایط برای بازدید و داوری 
میدانی شدند. پس از سه مرحله داوری و انجام بازدیدهای میدانی توسط داوران غیربومی 
و ارزیابی تعداد اشــتغال زایی هر واحد و با در نظر گرفتن شرایط کاری افراد شاغل در هر 
طرح، درنهایت تعداد 21 کارآفرین واجد تمامی شــاخص های کمی و کیفی برای انتخاب 

به عنوان کارآفرین برتر ملی شدند که در این مراسم از ایشان تقدیر به عمل آمد.
در انتهای این جشــنواره 6 کارآفرین در حوزه صنعت، 4 نفر در حوزه کشــاورزی، ۵ نفر در 
حــوزه خدمات، 2 نفر در حوزه تعاون، 2 نفر در حوزه اجتماعی، یک نفر حوزه گردشــگری و 1 
نفر در حوزه صنایع دســتی برگزیده شدند که »کاوه خداپرســت« مدیرعامل شرکت صنعتی آدوپن 
پلاستیک پرشــین )وین تک( یکی از 6 کارآفرین برتر ملی در حوزه صنعت شناخته و معرفی شد. وی 
پس از دریافت لوح و تندیس کارآفرین برتر استانی در استان آذربایجان شرقی این بار لوح و سردیس 
کارآفرین برتر ملی را از دستان »سید صولت مرتضوی« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کرد.

در این جشنواره ملی از کارآفرینان برتر برگزیده »صفا سراج مهدی زاده« و »کمال فتحی بی طرف« 
از اســتان اردبیل، »کاوه خداپرست« از استان آذربایجان شــرقی، »مهرداد عالی پور هریسی« از استان 
تهــران، »محمدرضا میرزایی« از اســتان کرمان و »علی محمد صاحب« از اســتان قزوین در بخش 
صنعت و »شــهریار ابراهیمی« از استان آذربایجان شرقی، »غیبعلی قاسمی« از استان آذربایجان غربی، 
»مریم تاج آبادی« از استان تهران و »حسن تراهی« از استان خوزستان در بخش کشاورزی و »شهرام 
شــکوری« از استان تهران، »سعید سعادت صانعی« از اســتان تهران، »محمدرضا قهرمانی« از استان 
کردســتان، »امین احمدیه« از اســتان کرمان و »فرشید خوبانی« از استان اصفهان در بخش خدمات، 
»خلیل قلی زاده« از اســتان مازندران و »محمود رجبی« از استان همدان در بخش تعاون، »مهران 
بالان« از اســتان کهگیلویه و بویراحمد و »ســیدعلی هاشمی نسب« از استان مازندران در بخش 
کارآفرینی اجتماعی، »امیر آقاجانی درباغشــاهی« از اســتان اصفهان در بخش صنایع دستی و 

»علی اصغر  امیری« در بخش گردشگری تجلیل شد.
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معرفی کارآفرینان برتر ملی به عنوان الگوی جامعه
مدیرکل دفتر توســعه کارآفرینی و بهره وری نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اهداف اصلی برگزاری جشــنواره کارآفرینان برتر ملی را ترویج و توســعه 
فرهنگ کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری، شناســایی کارآفرینان در سراســر کشور و 

معرفی به عنوان الگو به آحاد جامعه خصوصا جوانان عنوان کرد.
ایجاد فضای تعامــل و همکاری میان فعالان عرصه هــای مختلف اقتصادی در 
بخش صنعت، کشــاورزی و خدمات، رشــد اعتمادبه نفس و روحیــه خودباوری در 
جوانان، هم افزایی و مشــارکت کارآفرینان در توسعه اقتصادی کشور و تقویت نقش 
آن ها در نظام تصمیم ســازی کشــور از طریق عضویت در کانــون کارآفرینان برتر 
رسمی، حمایت از جهاد در عرصه تولید و کارآفرینی، حمایت از تحقق تولید و اشتغال 

در دانش بنیان از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره است.
یکی از دغدغه های اصلی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک پرشین )وین تک( 
به کارگیری نیروی بومی کارآمد و کارآفرینی در ســطح کشور بوده است و با عنایت به 
همیــن موضوع در حال حاضر بیش از 700 نفر به طور مســتقیم در این گروه صنعتی 

مشــتمل بر ســه کارخانه تولیدی-صنعتی، انبارهای پخش مجموعــه گروه صنعتی 
آدوپن پلاســتیک پرشین، دفاتر مستقر در شهرهای تبریز و تهران و گروه شرکت های 
ساختمانی و ساختمان ســازی با محوریت فعالیت در شهر تبریز مشغول به کار هستند 
و برای بیش از ۵000 نفر به طور غیرمســتقیم شرایطی فراهم شده تا به واسطه فعالیت 
مجموعه برندهای این گروه صنعتی در زیرشــاخه های ساخت دروپنجره های دوجداره 
و ســه جداره یوپی وی ســی و همچنین شرکت های مســتقل بازرگانی پخش و توزیع 
محصولات DOORTECH و ALKI در سطح کشور مشغول به کار باشند و همواره 
موضوع اشــتغال زایی دغدغه اصلی و اساســی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاستیک 
 WINTECH، PLASPEN، PLUSTECH، پرشــین با برندهــای تجــاری 
DOORTECH و ALKI بوده است. در طی سال ها فعالیت این مجموعه، برگزیده 
شــدن به عنوان کارآفرین برتر طی ۵ ســال متوالی دلیلی بر عزم راسخ مدیران این 

مجموعه در راستای توانمندسازی نیروهای بومی کشور است.
گفتنی اســت، در حاشیه این جشــنواره لوح افتخار بنیاد ملی نخبگان نیز با عنوان 

»سرآمد کارآفرینی« به کارآفرینان برتر اهدا شد.


